平成 30年 1月吉日

中濃地域会員各位

主催（公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

地域理事 末松 太

第 396 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓  新春の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は「会員発表と最新の光技術」をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日時   平成 30 年 1月 24 日（水） 19：00～21：00

2. 場所   木沢記念病院 中部療護センター 3階 討議室

3. 内容   「会員発表と最新の光技術」

座長 木沢記念病院  小栗達彦

メーカー講演

『光技術の臨床応用 -近赤外光カメラシステム LIGHTVISION のご紹介-』

㈱島津製作所 医用機器事業部 グローバルマーケティング部  清水裕治

会員発表

『造影剤副作用発生時対応シミュレーションと環境改善』

木沢記念病院 松本 真

    『入れ歯安定剤が胃 X線画像検査に及ぼす影響について』

木沢記念病院 齋藤徳利

4. 参加費

会員  100 円   非会員 500 円

5. その他

   ＊食事をされる方はご持参ください。会場内では飲食可能ですがゴミは各自でお持ち帰

りいただきます様、ご協力お願いします。

以上

    〈地区幹事〉  郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

              関美濃地区   鈴木義昌 （関中央病院）

              加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

              可児地区    松岡義直 （東可児病院）